
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish Predecessors Resource Names

1 Projekteerimine 175 days Tue 01.01.19 Sat 31.08.19

2 Sambliku puurimine 1 day Mon 
16.09.19

Mon 
16.09.19

3 Näkineiu puurimine 1 day Tue 17.09.19 Tue 17.09.19

4 Ringtee puurimine 15 days Wed 18.09.19Tue 08.10.19

5 Näkineiu trassitööd 35 days Mon 12.08.19Fri 27.09.19

6 Näkineiu taastamine 8 days Fri 27.09.19 Tue 08.10.19

7 Sambliku trassitööd 17 days Mon 
02.09.19

Tue 24.09.19

8 Sambliku taastamine 7 days Wed 
18.09.19

Thu 26.09.19

9 Merepiiga trassitööd 5 days Thu 19.09.19 Wed 
25.09.19

10 Merepiiga taastamine 3 days Thu 26.09.19 Mon 
30.09.19

11 Rähni trassitööd 5 days Tue 10.09.19 Mon 16.09.19

12 Rähni taastamine 2 days Tue 17.09.19 Wed 18.09.19

13 Kapteni Põik 
trassitööd

5 days Tue 03.09.19 Mon 
09.09.19

14 Kapteni Põik 
taastamine

4 days Tue 10.09.19 Fri 13.09.19

15 Kapteni tee 
trassitööd

15 days Wed 
02.10.19

Tue 22.10.19

16 Kapteni tee 
taastamine

5 days Mon 
14.10.19

Fri 18.10.19

17 Ringtee trassitööd 80 days Tue 01.10.19 Mon 20.01.20

18 Ringtee taastamine 20 days Mon 20.04.20Fri 15.05.20

19 Kõrgemäe piirkonna 
trassitööd

75 days Wed 
23.10.19

Tue 04.02.20

20 Kõrgemäe piirkonna 
taastamine

14 days Wed 
01.04.20

Mon 
20.04.20

21 Vankri tee trassitööd 75 days Wed 
01.01.20

Tue 14.04.20

22 Vankri tee 
taastamine

20 days Wed 
15.04.20

Tue 12.05.20

23 Tööde üleandmine 
koos 
dokumentatsiooniga

10 days Mon 
18.05.20

Fri 29.05.20
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